



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
چهارشنبه ۸ بهمن ۱۳۹۳
۷ ربیع الثانی ۱۴۳۶
سال شانزدهم، شماره ۴۴۵۱
۱۶ صفحه، قیمت:۵۰۰تومان

یادداشت‌های امروز

دکتر بدالله جوانی

پیام دعوت برای اسلام‌شناسی پرستش خداورهایی از طاغوت

صفحه ۲

سیداحمدنادروند

بازگشت مقاومت

به گفتمان دیپلماسی هسته‌ای

صفحه ۱۵

بهناز قاسمی

دولت‌روشنگری کند

صفحه ۴

فریدون حسن

فدراسیون فوتبال و بر خور دبا متخلفان

صفحه ۱۳

در نشست خبری با حضور نادران، توکلی و زاکانی تأکید شد

مطالبه حکم فساد کرسنت و مهدی هاشمی

برادر زن جاسبی نگذاشت گزارش تفحص دانشگاه آزاد از کمیسیون عبور کند

صفحه ۲



عکس: فاطمه عرفانیان / جوان

در کنفرانس مطبوعاتی باهمتای ارمنی

ظریف: توافق اصولی آسان و بر سر جزئیات دشوار است

بردارد و متوجه باشد که با مردم ایران از طریق فشار نمی‌شود گفت‌وگو کرد. مبنای ارتباطات باید احترام باشد و ما در توافقنامه ژنو نیز همین مبنا را قرار دادیم و امیدواریم با واقع‌بینی طرف مقابل هر چه سریع‌تر به راه حل خوبی برسیم و معتقدیم این راه حل به ضرر هیچ‌کس نیست | **صفحه ۱۵**

سکوت دولت نسبت به به کارگیری بازنشستگان در آموزش و پرورش

معلمان بازنشسته جای جوانان بیکار جذب می‌شوند!

صفحه ۳

کمیسیون تلفیق پیش‌بینی درآمد نفتی ۱۸۱ هزار میلیارد تومان تعدیل کرد

قیمت نفت در بودجه ۹۴ پنهان شد

صفحه ۴

جراحی ممنوعیت تبلیغات شرکت شاندیز و تبرک



مورد به کمیسیون آمده است یا خیر گفت: این پرونده در کمیسیون مطرح شد اما چنین تخلفی ثابت نشده است. وی در مورد شکایت برخی شهروندان به کمیسیون اصل ۹۰ مبنی بر اینکه سازمان ثبت اسناد و اموال کشور به واجدان شرایط مجوز دفترخانه نمی‌دهد و پارتی‌بازی می‌کند، تصریح کرد: رئیس این سازمان را به کمیسیون خواستیم و قرار شد اصلاحاتی صورت گیرد اما اینکه رئیس کمیسیون اصل ۹۰ در ارتباط با پرونده بنزین‌های آلوده گفت: دو هفته پیش گزارشی در کمیسیون مورد بررسی قرار گرفت و به هیئت رئیسه تقدیم شد.

وی اضافه کرد: دلیل اصلی آلودگی‌ها در تهران و برخی شهرها بنزین تولیدی در پتروشیمی‌ها نبوده است. پورمختار در پاسخ به اینکه شنیده شده همسر یکی از مسئولان بنزین آلوده وارد می‌کند و آیا پرونده‌ای در این

شود چرا که مقوله‌ای در داخل مجلس بوده و اظهار نظراتی شده است. پورمختار درخصوص پرونده تخلفات برخی مسئولان دولت قبل بیان کرد: تعدادی تخلف بوده که در حال پیگیری و تکمیل آن هستیم اما فعلاً آماده ارسال به قوه قضائیه نیست. وی درخصوص برخی فوتیالیست‌های مشمول خدمتی که جعل کارت خدمت کرده‌اند، گفت: از افراد کارت‌هایشان باطل شده است و برخی قرار شد به عنوان سرباز بازی کنند که ما باین امر مخالفیم چون نوعی تشویق است در حالی که این افراد مرتکب جرم شده‌اند. رئیس کمیسیون اصل ۹۰ در ارتباط با پرونده بنزین‌های آلوده گفت: دو هفته پیش گزارشی در کمیسیون مورد بررسی قرار گرفت و به هیئت رئیسه تقدیم شد.

وی اضافه کرد: دلیل اصلی آلودگی‌ها در تهران و برخی شهرها بنزین تولیدی در پتروشیمی‌ها نبوده است. پورمختار در پاسخ به اینکه شنیده شده همسر یکی از مسئولان بنزین آلوده وارد می‌کند و آیا پرونده‌ای در این

رژیم صهیونیستی منتظر پاسخ قاطعانه ایران باشد

می‌دهند و من نیز به عنوان رئیس کمیسیون امنیت ملی امروز (دربور) نامه‌ای به ظریف وزیر امور خارجه کشورمان نوشتم و درخواست کردم سفیر آلمان را احضار کرده و اعتراض جمهوری اسلامی ایران را به وی ابلاغ کند. رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: نباید چنین شرایطی ایجاد شود که این اقدامات تکرار شوند. بروجرئی افزود: سفارت‌مانیز در برلین پیش از سفر آن هیئت به ایران یادداشت رسمی داده بود و وزارت امور خارجه کشورمان نیز این یادداشت را تأیید کرده بود، اما وقتی که با وجود این همه تذکرات کار اشتباهی انجام شود، حتماً باید اقدام جدی در این باره صورت گیرد و مجلس نیز این کار را خواهد کرد.

وی در رابطه با اقدام چنانیکارانه رژیم صهیونیستی در سوریه و در پی آن شهادت سردار الله‌دادی و فرماندهان سوری ــ سوری حل گردد و علت اینکه معتقدم اتفاق خاصی نمی‌افتد به این دلیل است که سیاست آمریکا و هم‌پیمانش اتخاذ راه حل سیاسی نیست.

سیاسی

رئیس کمیسیون اصل ۹۰ توضیحاتی پیرامون آخرین وضعیت پرونده پدیده شاندیز، بنزین‌های آلوده، شکایت برخی شهروندان از سازمان ثبت اسناد و اموال کشور و... ارائه داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران، محمدعلی پورمختار در حاشیه مراسم همایش حق دفاع و حقوق شهروندی در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه آیا پرونده پدیده شاندیز و تبرک در کمیسیون اصل ۹۰ در حال بررسی است، اظهار داشت: هر دستگاهی از جمله دادستان و مجلس در این زمینه کار خود را انجام می‌دهد و ما همچنان این موضوع را پیگیری می‌کنیم. وی ادامه داد: تبرک درصدد ایجاد مجتمعی بود که این امر غیرقانونی است و به همین دلیل تبلیغات آن ممنوع شد اما تبلیغ محصول مشکلی ندارد و این شرکت حق فروش سهام ندارد.

وی در مورد اینکه آیا پرونده‌ای در رابطه با به‌گیری علی‌مطهری و نمایندگان در کمیسیون اصل ۹۰ مطرح است، گفت: بعید است این موضوع پرونده‌ای

رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی عنوان کرد: دلیل آنکه موضوع سوریه به روش سیاسی حل نمی‌شود آن است که آمریکا و هم‌پیمانش به دنبال اتخاذ راه‌حل سیاسی در این باره نیستند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران، علاءالدین بروجرئی رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی در حاشیه مراسم گرامیداشت شهادت سردار الله‌دادی و فرماندهان نظامی حزب‌الله لبنان در جمع خبرنگاران، در رابطه با اظهارات مداخله‌جویانه‌نایب رئیس مجلس آلمان در جریان سفر به ایران اظهار داشت: وقتی چنین اظهاراتی اتخاذ می‌شود طبیعی است که مجلس شورای اسلامی در این باره موضع‌گیری خواهد کرد و اجازه چنین اظهار نظرهای هنجارشکنی را نخواهد داد.

وی تصریح کرد: من به دوستان گفتم که باید این هنجارشکنی را متوجه کسانی کرد که این اقدامات را انجام

فرمانده کل سپاه:

رژیم اشغالگر قدس دست و پای آخر را می‌زند

صفحه ۲

مقابله با روحانی وارد فاز جدید شد

وزیر بی حاشیه و جهادی در حاشیه‌سازی تجدیدنظرطلبان

صفحه ۵

گفت‌وگوی «جوان» با میثم موسایی

دولت به دنبال اقتصاد مقاومتی نیست

صفحه ۹

۹ روز بعد از شهادت ۶ رزمنده مقاومت اتفاق افتاد

جولان «موشک‌های سرگردان» در جولان اشغالی

صفحه ۱۵

رجوی آنجاست

که پرسش‌ها را پاسخ‌نگوید

صفحه ۱۰

سازمان سینمایی: واگذاری آثار «میجر» به مؤسسات ویدئویی ممنوع!

دعوی مؤسسات تصویری

با سازمان سینمایی

به نفع پاکنده‌های امریکایی

صفحه ۱۶

لیبرمن: فقط حذف کامل توان هسته‌ای و موشکی ایران برای تل‌آویو قابل قبول است

نیز باید نابود می‌شدند و سپس تمامی مواد شیمیایی موجود این کشور به خارج انتقال می‌یافتند. ما برای ایران نیز چنین موردی را انتظار داریم.» لیبرمن سپس گفت: «تمامی تجهیزات تولید اورانیوم غنی‌شده و برنامه‌های موشکی ایران باید از بین برده شوند و ۴/۵ درصد اورانیوم غنی‌شده ایران نیز به خارج از کشور انتقال یابد که در این میان روسیه با امریکایی‌ها همکاری ندارد. تنها این طرح مورد قبول ماست.» وی در خاتمه این مصاحبه نمونه از مایش شده در زمینه حل مناقشه هسته‌ای موجود با کره شمالی را نیز شکست‌خورده نام نهاد.

ناتو حضور در اوکراین را تکذیب کرد

و سامانه‌های الکترونیکی نظامی به آنها ارائه کرده است. پیش از این، رئیس‌جمهوری روسیه اعلام کرد: «نیروهای ارتش اوکراین در واقع لژیون ناتو هستند که مطابق با منافع ملی کشورشان عمل نمی‌کنند.» پوتین در ملاقات با دانشجویان دانشگاه سن پترزبورگ اظهار کرد: این نیروها دیگر نیروهای یک ارتش نیستند بلکه نیروهای یک لژیون خارجی هستند؛ لژیونی که کنترل آن را ناتو به دست گرفته و هدفش خدمت به منافع ملی اوکراینی‌ها نیست. پوتین تصریح کرد: «آنها اهداف دیگری را دنبال می‌کنند که محوریت آن رویکردهای ژئوپلیتیک برای مقابله با روسیه است؛ رویکردهایی که با منافع مردم اوکراین سنخیت ندارد.

اورانیوم غنی‌شده و برنامه‌های موشکی ایران همگی باید از میان برده شوند و تمامی ۴/۵ درصد اورانیوم غنی‌شده ایران نیز باید از این کشور خارج شود.» لیبرمن در ادامه مصاحبه خود گفت: «تنها معیاری که برای ما قابل قبول است، «مدل به کار گرفته شده در سوریه» می‌باشد که مورد توافق روسیه و امریکا در زمینه اطمینان‌بخشی در زمینه حذف کامل سلاح‌های شیمیایی این کشور بود.» وزیر خارجه اسرائیل اظهار داشت: «این طرح شامل اصول اساسی بوده و در ابتدا تمامی زیرساخت‌های موجود باید حذف می‌شده و سپس تمام توان بالقوه شیمیایی سوریه

وزیر امور خارجه رژیم صهیونیستی در سخنانی گفت: وجود ۶ تا ۹ هزار سانتریفیوژ، حق غنی‌سازی اورانیوم و تأسیسات زیرزمینی در ایران را نمی‌توانیم قبول کنیم.

به گزارش فارس، «ویگندور لیبرمن» وزیر امور خارجه رژیم صهیونیستی روز سه‌شنبه در سخنانی اظهار داشت: تنها حذف کامل چرخه هسته‌ای ایران برای تل‌آویو قابل قبول است. لیبرمن طی گفت‌وگوی اختصاصی با خبرگزاری روسی «تاس» در این باره گفت: «تمام تجهیزات تولید

دبیرکل سازمان پیمان آتلانتیک شمالی (ناتو) اظهارات ولادمیر پوتین که ارتش اوکراین را لژیون ناتو علیه روسیه توصیف کرده بود، بی‌معنی دانست. به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری فرانسه، پینس استولتنبرگ، دبیرکل سازمان پیمان آتلانتیک شمالی (ناتو) روز سه‌شنبه در پایان نشست فوق‌العاده کمیسیون ناتو – اوکراین به خبرنگاران گفت: «این سخنان که نیروهای خارجی در اوکراین حضور دارند، بی‌معنی است. آنها نیروهای ناتو نیستند بلکه نیروهای خارجی در اوکراین روس هستند.» دبیرکل سازمان پیمان آتلانتیک شمالی گفت: نیروهای روس در اوکراین هستند و روسیه با ارائه تجهیزات از جدایی طلبان اوکراینی حمایت می‌کند. ما شاهد

پیام تهران به واشنگتن

رژیم صهیونیستی وارد خط قرمزهای ایران شده است

صهیونیستی با این اقدامات وارد خط قرمزهای ایران شده است. این مقام وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران تصریح کرد: در این پیام به امریکایی‌ها گفتیم مقامات رژیم صهیونیستی باید منتظر عواقب این اقدام خود باشند.

امور خارجه ایران در حاشیه مراسم بزرگداشت شهید محمد علی‌الله‌دادی و جمعی از شهدای مقاومت با اشاره به اینکه پس از شهادت شهید الله‌دادی از راه‌های دیپلماتیک برای کشور امریکا پیام ارسال کردیم، افزود: در این پیام به امریکایی‌ها اعلام کردیم رژیم

معاون وزیر امور خارجه ایران تأکید کرد که جمهوری اسلامی ایران در پی شهادت سردار محمدعلی‌الله‌دادی به امریکا پیام داده است. به گزارش ایرنا، حسین امیر عبداللہیان، معاون وزیر



دومین‌کنگره بزرگداشت شهدای نوجوان / تسنیم

دیدار وزرای امور خارجه ایران و ارمنستان / ایرنا